
Přehled usnesení 

z 27. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 7. 11. 2022 

od 13:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 
 

1/27/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č.  28/23/RM/2022,  5/26/RM/2022,  7/26/RM/2022,  9/26/RM/2022. 

 

II. Rada města-schvaluje 
prodloužení termínu plnění usnesení č. 52/19/RM/2022 - aktualizovat organizační řád MěÚSS (odborné 

poradenství) do 31. 12. 2022. 
 

 
 

2/27/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 19.10.2022 do 

01.11.2022  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 19. 10. 2022 do 1. 11. 2022. 

 

 
 

3/27/RM/2022 Odvolání proti usnesení rady města č. 5/22/RM/2022 ze dne 12. 9. 2022  
 

I. Rada města-projednala 
odvolání xxx, bytem xxx, Jirkov proti usnesení rady č. 5/22/RM/2022 ze dne 12. 9. 2022. 

 

II. Rada města-trvá 
na svém usnesení č. 5/22/RM/2022 ze dne 12. 9. 2022. 

 

 
 

4/27/RM/2022 Souhlas s umístěním sídla skautského střediska  
 

I. Rada města-souhlasí 
s umístěním sídla skautského střediska Hraničář Jirkov, z.s., IČ 47792124, na adrese ul. Vinařická č.p. 

395, Jirkov. 

 

 
 
5/27/RM/2022 Prodloužení smlouvy na dodávku elektřiny Březenec 704, 255  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o dodávkách elektřiny do areálu Březenec č.p. 704 a 255 na rok 2023-2024, dle předložené 

zprávy. 
 

 
 

 

 
 

 



 
 
6/27/RM/2022 Smlouva o nájmu - uskladnění v nebytovém prostoru Ervěnická 1146  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v nebytovém prostoru Ervěnická 1146 panu xxx, nar. 

xxx za účelem uskladnění vydražených movitých věcí po nájemci Attigente Group, spol. s.r.o., dle 
předložené zprávy. 

 

 
 
7/27/RM/2022 Přidělení bytu č. xxx v ul. Březenec č.p. 255  

 

I. Rada města-schvaluje 
přidělení bytu č. xxx v ul. Březenec č.p. 255 v Jirkově xxx, dle předložené zprávy. 

 

 
 

8/27/RM/2022 Přidělení bytu č. xxx v ul. Březenec č.p. 255  
 

I. Rada města-schvaluje 
přidělení bytu č. xxx v ul. Březenec č.p. 255 v Jirkově xxx, dle předložené zprávy. 

 

 
 

9/27/RM/2022 Návrh na jmenování členů redakční rady Jirkovských novin  
 

I. Rada města-jmenuje 
členy redakční rady Jirkovských novin v tomto složení: Ing. Jiří Šruma, Mgr. Ing. Šimoňáková, Mgr. 

Antonín Lisý, Milena Sailerová. 

 

 
 
10/27/RM/2022 Návrh na jmenování člena komise pro hodnocení nabídek veřejných 

zakázek  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

jmenovat pana Ing. Petra Urbana členem komise pro hodnocení nabídek veřejných zakázek. 
 

 
 

11/27/RM/2022 Delegování zástupce města Jirkova do Euroregionu Krušnohoří  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

delegovat jako zástupce města Jirkova do Euroregionu Krušnohoří starostku Danu Havlátkovou 
Jurštakovou a v její nepřítomnosti místostarosty Josefa Šebka nebo Ing. Jiřího Šrumu. 

  

 

 
 
12/27/RM/2022 Delegování zástupce města Jirkova do DSO Chomutovsko  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

delegovat zástupce města Jirkova do DSO Chomutovska starostku Danu Havlátkovou Jurštakovou a v 

její nepřítomnosti místostarosty Josefa Šebka nebo Ing. Jiřího Šrumu. 
 

 
 



 
 
13/27/RM/2022 Delegování zástupce města Jirkova do Severočeské vodárenské 

společnosti a.s.  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

delegovat zástupce města Jirkova místostarostu města Ing. Jiřího Šrumu a v jeho nepřítomnosti 
starostku města Danu Havlátkovou Jurštakovou nebo místostarostu Josefa Šebka do Severočeské 

vodárenské společnosti a.s. 
  

 

 
 

14/27/RM/2022 Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem Územního plánu Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
určit ke spolupráci s pořizovatelem Územního plánu Jirkov při jeho zpracování starostku města Danu 

Havlátkovou Jurštakovou. 

 

 
 
15/27/RM/2022 Pověření členů rady města kontrolou a koordinací činnosti odborů 

městského úřadu a příspěvkových organizací  
 

I. Rada města-ruší 

usnesení č. 37/30/RM/2019 ze dne 30. 9. 2019. 
 

II. Rada města-pověřuje 
členy Rady města Jirkova kontrolou a koordinací činnosti odborů Městského úřadu Jirkov a 

příspěvkových organizací takto: 

Dana Havlátková Jurštaková, starostka města - Útvar interního auditu, Odbor kancelář úřadu, Bytový 
odbor, 

Josef Šebek, místostarosta - Stavební úřad a životní prostředí, Městský ústav sociálních služeb Jirkov, 
Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, Lesy města Jirkova, 

Ing. Jiří Šruma, místostarosta - Městská policie Jirkov, 

Robert Plzák, člen RM - Odbor majetku města a útvar investic, 
Michal Bečvář, člen RM - Finanční odbor, 

Bc. Jan Šustr, člen RM - Odbor vnitřní správy a rozvoje, 
Ing. Luboš Nosál, člen RM - Odbor sociálních věcí a školství, ZŠ, MŠ a školská zařízení 

  
Kontrola činnosti dotčených odborů se netýká výkonu jejich přenesené působnosti. 
 

 
 

16/27/RM/2022 Dohoda o užívání služebního vozidla - místostarosta města  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dohody o užívání služebního vozidla Škoda Octavia RZ: 9U65957 od 8. 11. 2022 s 
místostarostou města Josefem Šebkem po dobu výkonu funkce místostarosty. 

 

 
 
17/27/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 2036/3 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2036/3 o výměře 86 m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření 

zázemí k domu 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2036/3 o výměře 86 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
rozšíření zázemí k domu. 

Termín: 21. 11. 2022 

 

 
 
18/27/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č 185/1 v k.ú. 

Rudolice v Horách  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 185/1  o výměře 434 m2 v k.ú. Rudolice v Horách 
za účelem využívání pozemku jako zázemí domu čp. 60 a vybudování vrtané studny. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 185/1  o výměře 434 m2 v k.ú. Rudolice 

v Horách za účelem využívání pozemku jako zázemí domu čp. 60 a vybudování vrtané studny. 
Termín: 21. 11. 2022 

 

 
 

19/27/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 2456/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2456/1 o výměře přibližně 120 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem zázemí k bytovému domu 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2456/1 o výměře přibližně 120 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem zázemí k bytovému domu. 
Termín: 21. 11. 2022 

 

 
 
20/27/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4274/25 v k.ú. 

Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4274/25 o výměře 1 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
rozšíření výdejních boxů společnosti Zásilkovna s.r.o. 

  

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4274/25 o výměře 1 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem rozšíření výdejních boxů společnosti Zásilkovna s.r.o. 
Termín: 21. 11. 2022 

 

 
 

 
 



 
 
21/27/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č.232/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 232/1  o výměře 230 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání pozemku jako zahradu - zázemí k bytu v domě č.p. 986. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 232/1  o výměře 230 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemku jako zahradu - zázemí k bytu v domě č.p. 986. 

Termín: 21. 11. 2022 
 

 
 

22/27/RM/2022 Pronájem pozemku p.č. 2835/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p.č. 2835/1 o výměře 510 m2  v k.ú. Jirkov za účelem využívání 
pozemku jako zázemí k domu čp. 1033 SVJ domu čp. 1033, IČO: 71163409, adresou Bezručova 1033, 

431 11 Jirkov za částku 7,- Kč/m2/rok na dobu určitou do 31. 12. 2027. 
 

II. Rada města-schvaluje 

udělení výjimky ze smluvní ceny spočívající ve snížení ceny za pronájem části pozemku p.č. 2835/1 v 
k.ú. Jirkov o výměře 225 m2 za původních 7,-Kč/m2/rok na 1,- Kč/m2/rok pro SVJ domu čp. 1033, IČO: 

71163409, adresou Bezručova 1033, 431 11 Jirkov z důvodu zajištění bezpečnosti a ochrany majetku 
ve vyloučené lokalitě se zvýšenou kriminalitou. U zbývající výměry 285 m2 zůstává cena za pronájem 

beze změn. 

 

 
 
23/27/RM/2022 Pronájem podílu na pozemcích p.č. 3670/100 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
pronajmout podíl o velikosti 584/16000 na pozemku p.č. 3670/100 o výměře 277 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1631 v ul. SNP, Jirkov xxx, bytem SNP 1631, 431 
11 Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 40,- Kč/m2/rok, tj. 405,- Kč/rok. xxx uhradí za 

bezesmluvní užívání za období 3 roky zpětně částku 1 215,- Kč. 
 

 
 
24/27/RM/2022 Prodej pozemku p.č. 1182 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č.1182 o výměře 248 m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření areálu společnosti 

STELLA METALLI s.r.o. se sídlem Jezerská 319, Jirkov, IČO 27320588 za smluvní cenu 300,- Kč/m2 + 
náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou 

k datu prodeje pozemku. 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
25/27/RM/2022 Prodej podílu na pozemku p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973, 

4974 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 783/36562 na pozemku p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973, 
4974 vše v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1715, 

1716 a 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 14 
238,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu 

s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 
 

 
 
26/27/RM/2022 Návrh změny vzorové Smlouvy o podmínkách provedení stavby  

 
I. Rada města-schvaluje 

vzorovou Smlouvu o podmínkách provedení stavby. 

 
II. Rada města-pověřuje 

vedoucího odboru majetku města a útvaru investic uzavíráním a podepisováním Smluv o podmínkách 
provedení stavby. 

 

 
 

27/27/RM/2022 Pacht pozemku p.č. 563 a 604 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
propachtovat pozemek p.č. 563 o výměře 31 m2 a p.č. 604 o výměře 60 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání pozemku jako zahrada - zázemí k bytu v domě čp. 995 xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za 

částku 7,-Kč/m2/rok, tj. 637,- Kč/rok. na dobu určitou do 31. 12. 2027. 
 

 
 

28/27/RM/2022 Pacht pozemku p.č. 371 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat pozemek p.č. 371 o výměře 609 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova za účelem využívání 
pozemku jako zahradu xxx, bytem xxx, 430 01 Chomutov za částku 7 Kč/m2/rok, tj. 4 263 Kč/rok na 

dobu určitou do 31. 12. 2027. 
 

 
 
29/27/RM/2022 Pacht pozemku p.č. 3163 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat pozemek p.č. 3163 o výměře 2375 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemku k 

sekání trávy xxx, bytem xxx, Březno, 438 01 Žatec a xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za částku 0,15 
Kč/m2/rok, tj. 356,25 Kč/rok na dobu určitou do 31. 12. 2027. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
30/27/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na akci „Rekonstrukce 

objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov“ 
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s podnikající fyzickou osobou Petrem Vachulkou se 
sídlem Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČO 43243070 na zpracování projektové dokumentace 

na akci „Rekonstrukce objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 

31/27/RM/2022 Petice obyvatel ul. Křižíkova - zjednosměrnění provozu  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit vyjádření města Jirkova k zaslané petici obyvatel ul. Křižíkova, Jirkov a dle uvedeného 
stanoviska postupovat. 

 

 
 

32/27/RM/2022 Nákup plynu na rok 2023 prostřednictvím komoditní burzy  
 

I. Rada města-schvaluje 
zahájení nákupu plynu na rok 2023 na Českomoravské komoditní burze Kladno prostřednictvím 

dohodce FIN-servis, a.s. se sídlem Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ 26439573, dle smluv o 

zprostředkování burzovních komoditních obchodů. 
 

II. Rada města-schvaluje 
dodatek č. 1 obchodních podmínek, který tvoří přílohu smluv o zprostředkování burzovních 

komoditních obchodů uzavřených mezi městem Jirkov a firmou FIN-servis, a.s., se sídlem Dr. 

Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ 26439573, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

33/27/RM/2022 Odprodej jednoho kusu vysoké zvěře  

 
I. Rada města-souhlasí 

s odprodejem jednoho kusu vysoké zvěře Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. okresnímu 
mysliveckému spolku, IČO 67777180, se sídlem Vršovců 992/19, Chomutov za cenu 10,- Kč/kg včetně 

DPH.  
 

 
 
34/27/RM/2022 Návrh smlouvy o centralizovaném zadávání  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření smlouvy v souladu s § 9, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s firmou 

Suporta Management s.r.o., Jirkov, IČ 09365095 za účelem centralizovaného zadávání veřejných 
zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve smyslu § 

64, písm. c) výše uvedeného zákona. 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
35/27/RM/2022 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Výměna podlahové krytiny na pokojích č. 510, 525, 628 v objektu Domova pro seniory, 
Mládežnická 1753, Jirkov"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výměna podlahové 

krytiny na pokojích č. 510, 525, 628 v objektu Domova pro seniory, Mládežnická 1753, Jirkov.  
 

 
 

36/27/RM/2022 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Vinylová podlaha na chodbu 2. NP - objekt MěÚSS Jirkov, Mládežnická 1753  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Vinylová podlaha na 

chodbu 2. NP v objektu MěÚSS Jirkov, Mládežnická 1753. 

 

 
 
37/27/RM/2022 Zadávací řízení č. 50/2022 Oprava místností sociálního zařízení v 

objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část B  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu z hodnocení nabídek na veřejnou zakázku č. 50/2022 "Oprava místností sociálního zařízení v 
objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část B" v režimu VZMR. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh hodnotící komise zadání zakázky č. 50/2022 "Oprava místností sociálního zařízení v objektu 2. 

ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část B" firmě DELTAXX s. r.o., Báňská 1635, Most, IČ 
28738519 z důvodu splnění podmínek zadávacího řízení a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

38/27/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorské dary od: 
1. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - invalidní vozík zn. HEMI v reprodukční ceně 890 Kč.  

2. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcné dary - invalidní vozík zn. MEYRA v reprodukční ceně 990 

Kč a invalidní vozík zn. BREEZY v reprodukční ceně 790 Kč. Sponzorské dary budou použity pro 
potřeby klientů MěÚSS Jirkov, p.o. 

 

 
 

39/27/RM/2022 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení 
bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, 

ul. Ervěnická 1068  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 

seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v objektech 

"Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, dle 
předložené zprávy.  

 
 



 
 
40/27/RM/2022 Používání soukromého vozidla ředitelky ZŠ Jirkov, Nerudova 1151, pro 

služební účely  
 

I. Rada města-souhlasí 

s používáním soukromého vozidla RZ 9U68669 ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 
Nerudova 1151, okres Chomutov, Ing. Martiny Meitnerové, pro služební účely této organizace s 

podmínkou, že pro příslušné vozidlo je sjednáno havarijní pojištění.  
 

 
 

41/27/RM/2022 Stanovení osob, které mohou užívat závěsný odznak  

 
I. Rada města-stanovuje 

dle § 108, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, členy zastupitelstva 
Josefa Šebka, Ing. Jiřího Šrumu, Michala Bečváře, Bc. Jana Šustra, Roberta Plzáka, Mgr. Bedřicha 

Fryče, Ing. Radka Štejnara, Ing. Martinu Beckovou, Bc. Ladu Lacinovou, Radka Müllera IEn jako 

osoby, které mohou užívat závěsný odznak při sňatečných a slavnostních obřadech. 
 

 
 

42/27/RM/2022 Program č. 2/2023 - Podpora sportovních organizací  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Program č. 2/2023  - Podpora sportovních organizací, včetně formuláře žádosti, 
vzoru veřejnoprávní smlouvy, vzorů čestného prohlášení a tiskopisu Přehled nákladů z poskytnuté 

dotace na rok 2023.  
 

 
 
43/27/RM/2022 Zpráva o dotačních projektech  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období červen 2022 - říjen 2022. 

 

 
 
44/27/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 103 - 107  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 103) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 8 000 Kč 

RO č. 104) Dotace z KÚ Ústeckého kraje k zajištění voleb ve výši 436 000 Kč 
RO č. 105) Přesun mezi závaznými ukazateli na OSVaŠ ve výši 30 000 Kč 

RO č. 106) Dotace od KÚ Ústeckého kraje pro MěPo Jirkov ve výši 150 000 Kč 
RO č. 107) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace pro MěÚSS Jirkov ve výši 1 013 

756,10 Kč 

 

 
 
45/27/RM/2022 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 1. 11. 2022, vyřazení majetku uvedeného v protokolech 

č. 36 - 42. 
 

 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru vnitřní správy a rozvoje 
1.1.  

na základě doporučení škodní komise ze dne 1. 11. 2022, zajistit případný prodej nalezené koloběžky 
a nalezeného jízdního kola, uvedených v protokolu č. 39. 

Termín: 27. 1. 2023 

 

 
 
46/27/RM/2022 VERA_dodatek č. 18_STP/08/11_SWRp/08/40  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatků č. 18 ke smlouvě číslo STP/08/11 a SWRp/08/40 ze dne 29. 5. 2008 ve znění 

dodatků č. 1 - 17, kdy poskytovatelem je VERA, spol. s r. o. 
 

 
 

47/27/RM/2022 Zřízení pracovního místa - referent ÚIA (neúředník) na dobu určitou  

 
I. Rada města-schvaluje 

navýšení počtu zaměstnanců na útvaru interního auditu (dále jen ÚIA) o 1 úvazek na pracovní pozici 
"referent ÚIA (neúředník)" od 1. 2. 2023 na dobu určitou (po dobu MD,RD Ing. Tabulkové). Stav 

zaměstnanců ÚIA bude navýšen z počtu 1+1 (přepočtený 1+1) na počet 1+2 (přepočtený 1+2). 
Celkový počet zaměstnanců bude na tuto dobu zvýšen z počtu 83 (přepočtený 80,75) na počet 84 

(přepočtený 81,75). 

 

 
 
48/27/RM/2022 Dodatek ke smlouvě o dílo na pořízení EÚD - zrušení usnesení  

 

I. Rada města-ruší 
usnesení RM č. 18/26/RM/2022 ze dne 24. 10. 2022, kterým bylo schváleno uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na pořízení elektronické úřední desky uzavřené se společností Infos Art, s. r.o. 
Olomouc, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Josef Šebek 
místostarosta města Jirkova 

 
 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


